



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PADEL CLUB RINGSTED APS**  
**C.F. TIETGENS VEJ 10, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**18. MAJ - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. august 2022

---

Søren Kildegaard Stoklund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 18. maj - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Padel Club Ringsted ApS C.F. Tietgens Vej 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 42 41 59 95 Stiftet: 18. maj 2021 Kommune: Kolding Regnskabsår: 18. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Kildegaard Stoklund Anders Georg Pontus Gustafsson Christoffer Eric Olof Marköö
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive padel center i Ringsted.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet realiserer et underskud på 328 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 18. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-209.127</b>
Af- og nedskrivninger.....		-45.255
Andre driftsomkostninger.....		-57.458
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-311.840</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-15.897
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-327.737</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-327.737</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-327.737
<b>I ALT</b> .....		<b>-327.737</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		308.007
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>308.007</b>
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		406.850
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>406.850</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>714.857</b>
Andre tilgodehavender.....		27.386
Periodeafgrænsningsposter.....		290.083
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>317.469</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>85.489</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>402.958</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.117.815</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-327.737
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-287.737</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		49.668
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.325.967
Periodeafgrænsningsposter.....		29.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.405.552</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.405.552</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.117.815</b>
 Eventualposter mv.	 5	
Forudsætninger for fortsat drift	6	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. maj 2021.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-327.737	-327.737
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-327.737</b>	<b>-287.737</b>

## NOTER

	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	15.288	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	609	
	<b>15.897</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....	314.858	
Kostpris 31. december 2021.....	<b>314.858</b>	
Årets afskrivninger .....	6.851	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	<b>6.851</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>308.007</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	406.850	
Kostpris 31. december 2021.....	<b>406.850</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>406.850</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 59 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 1.117 tkr. incl. moms.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 9.641 tkr.incl. moms i uopsigelsesperioden, som udløber 31. marts 2031.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LeDap Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Forudsætninger for fortsat drift****6**

Selskabets ejere har givet tilsagn til at støtte selskabet økonomisk, således selskabet kan opfylde alle de påtagne forpligtelser.
